No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bomba de
gasolina
completa

$8,500.00 $8,500.00

Subtotal: $8,500.00

IVA (16%) $1,360.00

Total: $9,860.00

NUEVE MIL OCHOCIENTOS
SESENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d80b2af0-2a48-47ce-bd53-ecbb62f639e4|2021-12-
01T19:05:20|T87+hV